Iohan Martines (*rúbrica*)./

En Viluao, a XXXI de março, la pago en nonbre de Lequetio.//

156

1493 Diciembre 9

Roma

Nicolás de Parma, procurador fiscal de la curia romana, subdelega en Martín de Mapalua y Rodrigo de Olea, clérigos de la diócesis de Calahorra, la ejecución de las sentencias dadas en Roma contra los vecinos de las anteiglesias de Ispaster, Guizaburuaga y Amoroto.

A.M.L. Reg. 24 - n.º 26.

Original en pergamino (320 x 250 mm). Letra gótica. Buena conservación.

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum/ instrumentum cunctis pateat euidenter et sit notum quod anno a natiuitate eiusdem Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo/ tercio, indicione vndecima, die vero nona mensi decembris pontificatus sanctissimi in Christo patris et Domini nostri, domni Alexandre/ diuina prouidentia Pape sexti anno sectimo, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hec vocatorum specialiter atque roga/torum presentiae personaliter constitutus venerabilis et egregius vir magister Nicolaus de Parma, prefati sanctissimi domni nostri Pape/ procurator fiscalis principalis principaliter pro se ipso citra tamen quoruncunque procuratorum per eum hactenus loco sui sub/stitutorum reuocationem gratis et sponte ac ex eius certa scientia omnibusque melioribus modo, via, iure, causa et forma quibus/ melius et efficacius potuit et debuit nomine procuratorio eiusdem domni nostri Pape loco sui posuit, subrogauit, substituit, nomi/ nauit, deputauit et solemnita ordinauit honorabiles viros domnos Martinum de Mapalua et Rodericum de Olea, clericos Cala/guritani diocesis, absentes tanquam presentes et eorum quenlibet in solidum ita tamen quod non sit melior conditio primitus occupantis nec/ deterior subscriuentis sed quod vnus eorum inceperit alter ipsorum id prosequi mediare et terminare valeat pariter et finire spetia/liter et expresse ad ipsius magistri Nicolas de Parma procuratoris fiscalis nomine et pro eo quasdam monitorias in euentum citato/rias et inhibitorias litteras per reuerendum patrem domnum Guillerum de Pereriis, decretorum doctorem, subdecanum pictauensis sacri pala/cii causarum apostolici in locum reuerendi patris domni Felini de Sandeis, vtriusque iuris doctoris, archipresbiteri Pisani dicti palacii causarum/ apostolici auditoris auditorem in hac parte subrogatum ad ipsius magistri Nicolas de Parma procuratoris fiscalis instantiam/ decretas acque concessas suoque sigillo sigillatas necnon per discretum virum magistrum Theodericum de Huwaghen, clericum Leo/diensis diocesis publicum

apostolica et imperiali auctoritatibus notarium et coram eodem domno Felino auditore scribam subscriptas et si/gnatas contra et aduersus quosdam incolas et habitatores ecclesiarum, capellarum nuncupatarum de Aspe, de Amerotto et de Guissa/deburaga (*sic*) infra limites parrochialis ecclesie de Loquetio Calaguritani diocesis, ex aduerso principales in eisdem litteris monitoriis in/ euentum citatoriis ex aduerso principaliter nominatos omnesque alios et singulos sua communiter uel diuisim interesse putantes/ et in executione earundem nominandos exequendo et executioni debite demandando seu exequi et executioni debite deman/dari faciendo, petendo et obtinendo ipsosque incolas et habitatores ex aduerso principales ac alios supradictos sua commu/niter uel diuisim interesse putantes in eorum propriis personis uel aliis iuxta dictarum litterarum formam et tenorem quatenus sub penis,/ sentenciis et censuris ecclesiasticis necnon pecuniariis in eisdem litteris expressatis compareant coram dicto domno Guillermo de Pereriis sub/rogato uel interim surrogando auditore in romana curia uel alibi vbi tunc prefatus domnus noster Papa cum sua romana curia/ residebit in termino eis prefixo et assignato in euendo et requirendo monerique et requiri faciendo ac citando et citari fa/ciando, procurando et obtinendo necnon eisdem incolis et habitatoribus ex aduerso principalibus et aliis quibus inhibendo/ videbitur inhibendo et inhibetur faciendo ac alias ad executionem ipsarum monitoriarum in euentum citatarum et inhibitoriarum/ litterarum iuxta earundem vim formam continentiam et tenorem procedendo et procedi faciendo et generaliter omnia alia et singula/ faciendo, dicendo, gerendo, excercendo et procurando que in premissis et circa ea neccessaria fuerint seu etiam quomodolibet/ opportuna et que ipsem et magister Nicolaus de Parma procurator fiscalis faceret, diceret, gereret, exerceret et procuraret/ si premissis omnibus et singulis presens et personaliter interesset etiam si talia forent que mandatum exigent magis speci/ale quam presentibus est expressum promittus in super idem magister Nicolaus de Parma procurator fiscalis et eo nomine/ michi notario publico infrascripto tanquam publice et auctentice persone solemniter stipulanti et recipienti vice ac nomine/ omnium et singulorum quorum (*borrado*) aut interesse poterit quomodolibet in futurum se ratum, gratum acque firmem habere et perpetuo/ habiturum totum id et quicquid per dictos procuratores suos substitutos et eorum quemlibet actum dictum gestum executum seu alios quo/modolibet procuratum necnon dictos suos procuratores substitutos et quemlibet eorum ab omni onore satisfaciendi releuare quos per presentes/ releuat et releuatos esse vult cum clausulis aliis neccessariis et opportunis sub obligatione et yppotheca omnium et singulorum/ bonorum suorum mobilium et immobilium, presentium et futurorum ac omni iuris et facti renunciatione ad hec neccessaria pariter et cautela/ de et super quibus omnibus et singulis premissis idem magister Nicolaus de Parma procurator fiscalis substitutus sibi a me/ notario publico infrascripto vnum uel plura publicum seu publica ficii penit acque confici instrumentum et instrumenta acta/ fuerunt hec Rome, in domo habitationis prefati magistri Nicolae de Parma procuratoris fiscalis sub anno indictione die, mense et/ pontificatu quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus viris domnis Sancio de Lequetio, clerico Calaguritani diocesis, et Paulo/ Alexio, laico romano, testibus ad premis(*borrado*) vocatis specialiter acque rogatis./